
  
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 14.02.2023   № 6-490 
        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №6-4 от 03.10.2019 

«О счетной комиссии Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов 6-

го созыва» 

 

          В соответствии с п.4 ст.9 Регламента Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов, Новозыбковский городской Совет народных 

депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Доизбрать в состав счетной комиссии Стальмаховича Д.А. 

 

2.  Утвердить протокол №3 от 08.02.2022 г. счетной комиссии Совета: 

- Колышева Е.А. –председатель счетной комиссии; 

- Стальмахович Д.А. – заместитель председателя счетной комиссии; 

- Егуренков С.Н. – секретарь счетной комиссии. 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В.Щипакин 

 

 


